
Единицы
измерения

Цвет

Панель управления

Производительность по воздуху

Параметры электропитания

Номинальная потребляемая мощность

Номинальная сила тока

Уровень шума 

Степень защиты

Класс электрозащиты

Размеры прибора 

Размеры в упаковке 

Вес нетто

Вес брутто

Площадь помещения

TAP FL50 SF (BL)Модель

• Очистка воздуха + Ионизация + Ароматизация: 3 в 1

• Оптимально подходит для небольших помещений

• 5 ступеней очистки воздуха

• HEPA и угольный фильтры

• Фильтр предварительной очистки

• Встроенная капсула для аромамасла

• 3 ступени мощности по очистке воздуха

• Электронное управление 

ВОЗДУХООЧИСТИТЕЛЬ

MINI AIR (FL50 SF)

м3/ч

В/Гц

Вт

А

Дб

мм

мм

кг

кг

м2

черный

механическая

24

220~/50

5

0,02

≤52

IPx0

II

185x193x252

228x228x300

1,08

1,5

10-15
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ОБОРУДОВАНИЕ
КЛИМАТИЧЕСКОЕ

5-ти ступенчатая
система

очистки воздуха

расход воздуха,
м3/ч

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Ионизация
воздуха

Ароматизация
воздуха

180

TAP FL50 SF (R)

красный

механическая

24

220~/50

5

0,02

≤52

IPx0

II

185x193x252

228x228x300

1,08

1,5

10-15

TAP FL50 SF (W)

белый

механическая

24

220~/50

5

0,02

≤52

IPx0

II

185x193x252

228x228x300

1,08

1,5

10-15


